
UCHWAŁA NR XX/151/17 

RADY  MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Chełmży do złożenia wniosku 

o dofinansowanie ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia 

pn. „Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie miasta 

Chełmży” oraz akceptacji założonych w Studium Wykonalności planów taryfowych 

wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf.   

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chełmży, działającego w imieniu gminy miasta 

Chełmży, do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa 

i modernizacja sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie miasta Chełmży” w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 Oś priorytetowa II 

Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3. Gospodarka wodno-

ściekowa w aglomeracjach (konkurs POIiŚ 2.3/3/2016), przyjęcia do realizacji określonego 

w Studium Wykonalności przedsięwzięcia oraz akceptacji założonych w nim planów 

taryfowych wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący 

         Rady Miejskiej 

 

 

                 Janusz Kalinowski



 

U z a s a d n i e n i e  

 

do uchwały nr XX/151/17 Rady Miejskiej Chełmży z  dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Miasta Chełmży do złożenia wniosku o dofinansowanie ze 

środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko na lata 2014-2020, przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i 

modernizacja sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie miasta Chełmży” oraz 

akceptacji założonych w Studium Wykonalności planów taryfowych wraz z ewentualną 

wieloletnią prognozą dopłat do taryf. 

 

Na podstawie Regulaminu konkursu nr POIiŚ.2.3/3/2016 Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, Oś priorytetowa II Ochrona środowiska, w 

tym adaptacja do zmian klimatu Działanie 2.3. Gospodarka wodno-ściekowa w 

aglomeracjach, typ projektów 2.3.1 Projekty dotyczące gospodarki wodno-ściekowej, 

realizowane w aglomeracjach o wielkości co najmniej 10 000 RLM, do wniosku o 

dofinansowanie w ramach powyższego konkursu obligatoryjnie należy załączyć Uchwałę 

Rady Gminy lub organu założycielskiego (dla jednostek innych niż gmina lub związek gmin) 

upoważniającą do złożenia wniosku o dofinansowanie, przyjęcia realizacji określonego w 

Studium Wykonalności przedsięwzięcia oraz akceptacji założonych w nim planów 

taryfowych, wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf.  

Przedmiotowe przedsięwzięcie zostało ujęte w budżecie miasta Chełmży na rok 2017 

oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy miasta Chełmży na lata 2017-2030, 

przyjętej Uchwałą Nr XVIII/135/16 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 grudnia 2016 r.  

Mając na względzie spełnienie wymogów formalnych i merytorycznych 

opracowanego wniosku o dofinansowanie powyższego projektu oraz możliwość pozyskania 

środków z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko na lata 2014-2020 na realizację zadania związanego z rozbudową i modernizacją 

sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie miasta Chełmży, podjęcie przedmiotowej 

uchwały jest zasadne.  

 


